PNEUSERVIS

Vymeéna kola

Prezuti pneu s vyvazenim
Vyvazeni kola

Oprava pneu

Prezuti komplet(

Uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2016 a jsou véetné DPH.

USKLADNENI
1/2 sezbny

Myti v pneumycce

Uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2016 a jsou véetné DPH.

GEOMETRIE

Kontrola geometrie

Serizeni sbihavosti prednich kol

Serizeni sbihavosti prednich kol + odklony

Serizeni sbihavosti prednich i zadnich kol + odklony
Uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2016 a jsou vcetné DPH.

OSOBNI
38 K¢
125 K¢
60 K¢
80 K¢
150 K¢

OSOBNI
600 K¢
25 K¢

OSOBNI
300 K¢
907 K¢

1285 K¢

1512 K¢

MPV, SUV
50 K&

163 K&

78 K&

104 K&
195 K&

MPV, SUV
800 K&
33 K¢

MPYV, SUV
390 K¢
1180 K¢
1 670 KC
1 966 KC



